
Počet měření 

za 4 roky

Druh měřidla Měřená veličina Kvalita záření Geometrie, podmínky měření
Požadovaný 

doklad

Druh stanoveného 

měřidla dle Vyhl. č. 

345/2002 Sb.

Další závazné požadavky 

zadavatele
Celé SÚRO Interval (roky)

Cena za první měřidlo 

(Kč bez DPH)

Cena za druhé a další měřidlo 

v rámci jedné dílčí objednávky 

(Kč bez DPH)

Výsledná celková cena 

za 4 roky

(Kč bez DPH)

A 0 spektrometrická trasa aktivita gama, 59 keV až 2 MeV antropomorfní fantom BOMAB POO* 8,5 8 1 50 839 Kč 8 709 Kč 238 192 Kč

A 1 spektrometrická trasa aktivita gama, energie do 700 keV fantom lebky a plic POO* 8,5 4 1 31 639 Kč 0 Kč 126 556 Kč

A 2 spektrometrická trasa aktivita 125 I, 131 I ampule ve fantomu POO* 8,5 4 1 31 639 Kč 0 Kč 126 556 Kč

A 3 spektrometrická trasa aktivita gama objemové geometrie POO* 8.8, 8.10 66 2 76 176 Kč 8 709 Kč 709 728 Kč

Celková cena

Vysvětlivky: OL - ověřovací list za 4 roky:

KL - kalibrační list 1 201 032 Kč

POO - potvrzení o ověření

POO* - potvrzení o ověření včetně údaje o aktivitě použitého etalonu a o její nejistotě

POM - protokol o měření

POK - potvrzení o kalibraci

Kód SÚRO

 Skupina 01


